

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๗,๐๐๐ บาท (-แปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยก่อสร้างอาคารฌาปนสถาน ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๘ เมตร พร้อมป้ายบอกโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.นาสิงห์กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๐๙,๔๕๘.๒๙ บาท (เก้าแสนเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบแปดบาทยี่สิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แนวนสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๔) จำนวน ๓ หน้า
 - ๖.๒ แนวนสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง (ปร.๕ ก) จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นางปาริชาติ ใจศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเพชร ลามคำ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณนทวัฒน์ วรชัย)

นายช่างโยธา

ใบสรุปกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

แบบ ปร.๕ ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารณปสถาน หมู่ที่ ๖

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๖ ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

แบบ ปร.๔ ที่แนบ มีจำนวน ๓ หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานโครงสร้างวิศวกรรม	๓๘๖,๒๗๐.๒๙	๑.๓๐๖๕	๕๐๔,๖๖๒.๑๓	
๒	งานสถาปัตยกรรม	๒๙๖,๕๖๗.๕๐	๑.๓๐๖๕	๓๘๗,๔๖๕.๔๔	
๓	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	๑๓,๒๖๕.๐๐	๑.๓๐๖๕	๑๗,๓๓๐.๗๒	
	รวมค่างาน งานต้นทุน(คำนวณในราคาทุน)			๙๐๙,๔๕๘.๒๙	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....๗.....%				
	(เก้าแสนเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทยี่สิบเก้าสตางค์)			๙๐๙,๔๕๘.๒๙	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

๙๐๙,๔๕๘.๒๙ บาท

(แก้แค้นแก้พันที่ร้อยห้าสิบแปดบาทยี่สิบเก้าสตางค์) และให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธนวัฒน์ วรัชย์) นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเพชร ลามคำ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการ

(นางปาริชาติ ใจศรี) หัวหน้าสำนักปลัด

ใบประมาณราคาตกลงก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารมณีสถาน หมู่ที่ 6
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลเลิงหัง อำเภอศรีโ
หน่วงวนรังษิดิชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลเลิงหัง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

รายละเอียดโครงการก่อสร้างอาคารนิมิตสถาน (นเรศวร) ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 8 เมตร พร้อมป้ายบอกโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

[illegible]

ใบประมาณราคากลางก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเรียน 6
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดปทุมธานี
หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๕ เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคารเรียน 6 หมู่ที่ 6 ตำบลสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดปทุมธานี

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย			ราคาวัสดุ	ราคาแรงงาน	ค่าจ้าง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมค่าต่อหน่วย				
3	2.8 งานเปิดตัด									
	- ตัดเหล็กเสริมไฟ พร้อมอุปกรณ์ประกอบเตา	1.00	LS	55,000.00	-	55,000.00	55,000.00	-	55,000.00	
	- ครอบปล่องควัน	1.00	LS	3,500.00	-	3,500.00	3,500.00	-	3,500.00	
	- ขื่อทำปูนปั้น	2.00	ชุด	1,450.00	-	1,450.00	2,900.00	-	2,900.00	
	- หางหงษ์ปูนปั้น	4.00	ชุด	1,000.00	-	1,000.00	4,000.00	-	4,000.00	
	- ใบระกาปูนปั้น	16.00	ม.	350.00	-	350.00	5,600.00	-	5,600.00	
	- ฐานเมรุ ก่ออิฐปูนบัว ลานปูนเรียบ สูง 1.40 ม.	18.00	ม.	1,400.00	-	1,400.00	25,200.00	-	25,200.00	
	- บัวหัวเสาปูนปั้น	6.00	ชุด	600.00	-	600.00	3,600.00	-	3,600.00	
	- คันทวยปูนปั้น	10.00	ชุด	750.00	-	750.00	7,500.00	-	7,500.00	
	- หัวเสาปูนปั้น	1.00	ชุด	250.00	-	250.00	250.00	-	250.00	
	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร									
	3.1 ระบบลือฟ้า									
	- เสาลือฟ้า dia 5/8" ยาว 150 ซม. (พร้อมชุดประกอบ)	1.00	ชุด	5000	-	5,000.00	5,000.00	-	5,000.00	
	- หลักลายดินทองแดง dia 5/8" ยาว 2.40 ม.	1.00	ชุด	500.00	-	500.00	500.00	-	500.00	
	- สายทองแดงตีเกลียว 50 sq.mm.	25.00	ม.	229.00	-	229.00	5,725.00	-	5,725.00	
	- ท่อ PVC Dia 1" (เหลือง)	12.00	ม.	20.00	-	20.00	240.00	-	240.00	
	- ปะเก็นยีสต์สาย + อุปกรณ์	1.00	LS	300.00	-	300.00	300.00	-	300.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งระบบลือฟ้า	1.00	LS	-	1,500.00	1,500.00	-	1,500.00	1,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงต้นทุน								120,815.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงต้นทุน ทั้งหมด								696,102.79	

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายพนมพรวัฒน์ วรรณ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเพชร ลามคำ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางปาริชาติ ใจศรี)

ประธานกรรมการ

นายช่างโยธา

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

หัวหน้าสำนักงาน